SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂKNÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH TUẦN 08 – HỌC KỲ II NĂM HỌC 2017 - 2018
(Từ ngày 12/03/2017 đến ngày 17/03/2018)

 THỨ/
NGÀY

NỘI DUNG CÔNG VIỆC
NGƯỜI THỰC

HIỆN

HAI
12/03/2018

 Chào cờ đầu tuần (T. Toàn phụ trách)
 Kế chuyện tấm gương Bác Hồ
 Tiếp tục Ôn luyện đội tuyển HSG, đội tuyển HKPĐ

theo kế hoạch
 GV ra đề thi thử kỳ thi THPT Quốc gia nộp chậm

nhất sáng thứ Tư
 Họp BTC, BGK Liên hoan tiếng hát HS THPT cấp

huyện tại Đăk Song lúc 16h00

Toàn trường
Toàn trường

Tổ CM, GV
Tổ CM, GV

T. Toàn, T. Thiên

BA
13/03/2018

 Tham gia Giải Việt dã truyền thống huyện Đăk
Song lần thứ XVII

 Tiếp tục Ôn luyện đội tuyển HSG, đội tuyển HKPĐ
theo kế hoạch

 T. Toàn đánh giá TALIS 2018 tại THPT Quang
Trung cả ngày

Đoàn VĐV
Tổ CM, GV

Tổ CM, GV
T. Toàn

TƯ
14/03/2018

 Tham gia Liên hoan tiếng hát HS THPT cấp Huyện
lần thứ Nhất tại NVH Huyện từ lúc 7h00

 Tiếp tục Ôn luyện đội tuyển HSG, đội tuyển HKPĐ
theo kế hoạch

 Sao in đề thi thử, sắp hồ sơ, in SBD, phòng thi

Đoàn trường, HS,
T. Toàn, T. Thiên

Tổ CM, GV
Chuyên môn

NĂM
15/03/2018

 Tổ chuyên môn thu hoàn thành SKKN,
NCKHSPUD

 Thi thử thử kỳ thi THPT Quốc gia Môn Ngữ Văn
từ lúc 13h30

 Tiếp tục Ôn luyện đội tuyển HSG, đội tuyển HKPĐ
theo kế hoạch

 Liên hoan tổng kết Giải bóng đá từ lúc 16h00

Đảng viên
Tổ CM, GV
LĐ, GV được ĐĐ

thử kỳ thi THPT
Quốc gia
Toàn trường

SÁU
16/03/2018

 Chấm thi thử Môn Ngữ văn Tổ CM, GV

BẢY
17/03/2018

 Tiếp tục Ôn luyện đội tuyển HSG, đội tuyển HKPĐ
theo kế hoạch

T. Hữu, Tổ CM

CN
18/03/2018

 Đoàn trường tổ chức Giải bóng đá mini chào mừng
26/3 Đoàn trường

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- CBGV(Thực hiện);
- Lưu VT.

                               Trần Công Toàn